Blatt 1^r

- (18. Okt.) **d** (1) **Luce evvangeliste** /
(2) Ø Pet<rus> ... /
(3) Ø Anna uxor Johannis Tyerstein hic sepulta /
- (19. Okt.) **e** (4) Ø Albertus dictus <...>dos /
- (20. Okt.) **f** (5) Dedicacio ecclesie Lausannensis, festum terre celebre.
(6) Ø Frater Sifridus prior istius conventus /
(7) Dedicacio ecclesie Lausannensis, festum terre /
(8) Ø Johannes dictus Scherer et Ellina uxor eius et Greda Schorren uxor ratoris / nostri /
- (21. Okt.) **g** (9) **Hylarionis abbatis**. (10) Undecim milium virginum /
(11) Ø Petrus de <.ei...en>wil hic sepultus, (12) eius uxor et Wilhelmus / eius filius /
(13) Ø Henricus de Ezichonen /
- (22. Okt.) **a** (14) Ûlricus de Sibental et Agnes et Minna filie eius hic sepult. /
(15) Ø O<...>torf hic sepultus /

- (2) a) Fortsetzung wegen Leimschicht unleserlich.
(3) b) Johannes Tierstein: RN 9 Lomb. f. 48^r (1356); LB 139^r (p. 206).
(4) a) Loch im Pergament: sacerdos?
(5) a) Auf Rasur; der primäre Text ist nicht zu entziffern.
b) Die Bezeichnung der Dedicatio eccl. Laus. als «berühmtes Fest der Gegend» ist ungewöhnlich, die Lesung jedoch gemäß Nr. 7 richtig. Zu *terra* cf. W. HEINEMEYER, in: AD 16 (1970) 228; event. auch P. LADNER, in: ZSKG 68 (1973) 137; G. PARTICH, in: ZRG Gern. Abt. 75 (1958) 96 (Text § 4).
(7) a) Radiert
(8) b) Johannes d. Scherer: LB 138^v (p. 205), 139^r (p. 206).
(11) a) Herkunftsbezeichnung wegen Löcher und Leim unleserlich.
(12) a) Wilhelmus] Wilhelmi?
(14) a) Am rechten Rand: *hic sepultus*.
b) Ûlli de Sibenthal: AEF Procerum tabulae f. 320 (1345); LB 149^r (p. 216).
(15) a) Radiert, mit Quarzlampe gelesen.

Blatt 1^v

- (23. Okt.) **b** (16) Ø Ita Grischin. (17) Ø Heinricus dictus Muti hic sepultus /
(18) Item tenemur celebrare anniversarium Wilhelmi Rattgeben et patris et matris / et habemus X solidos census super ortum suum apud Stades /
- (24. Okt.) **c** (19) Ø Jacobus de Hermolzmaten et Berchta dicta P<...>in hic sepult. Ø Alys / dicta Schererin et Heinricus maritus eius hic sepult., qui legaverunt fratribus unum / picarium olei perpetui census super domum suam, quod dat Petrus dictus Dachnagler / tenens eandem domum.
(20) Ø Heinricus ... de ... / habe<mus> unum picarium olei super domum suam perpetui census, / quod debet dare Petrus dictus Tachnagler /
- (25. Okt.) **d** (21) **Crissanti et Darie mart.** (22) Ø Jucza de Egolzwil et Johannes de G<...>esperg /
et Berchta Offenerin hic sepult. /
(23) Jacobus Mistiler und Anfelis sin müt<er?> /
- (26. Okt.) **e** (24) **Euaristi pape** (25) Ø Ûlricus de <Ladstöck?> et Gysa uxor sua et filia eorum / dicta Gysa, qui legaverunt fratribus unum picarium olei perpetui census super domum / suam
(26) Ø Wilhelmus Garrisher
- (27. Okt.) **f** (27) Vigilia /